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PARCIAL (     )

FINAL  ( X )

 2 – N.º SLIE:  

1713417-08

4 - AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

Elaboração e Captação MR Eventos Treinamento e Agendamento Empresarial Eirli ME 18.324.158/0001-82 850.001 03/12/2018 NF 00000331 03/12/2018 40.000,00 

Elaboração e Captação Universo Marketing & Serviços Ltda. - ME 01.608.293/0001-57 850.002 05/12/2018 NF 00000068 04/12/2018 21.000,00 

Elaboração e Captação Batista Associados Consultoria, Projetos e Empreendimentos Ltda. 05.646.131/0001-64 850.004 05/12/2018 NF 00000628 05/12/2018 16.249,28 

AM 1.2 Batista Associados Consultoria, Projetos e Empreendimentos Ltda. 05.646.131/0001-64 850.005 05/12/2018 NF 00000627 05/12/2018 4.035,55 

AF 4.16 Be Cool Fiberglass 05.089.424/0001-98 850.008 14/12/2018 NF 000.000.047 14/12/2018 3.824,00 

AF 4.17 Zancan Serviços Ltda. - ME 05.051.968/0001-03 TED 20/12/2018 NF 44 17/12/2018 900,00 

AM 1.3 R2 Assessoria Contábil Eireli - ME (IUGU Serviços na Internet S.A.) 16.873.014/0001-50 Pag. Título 20/12/2018 NF 00000812 10/12/2018 1.500,00 

Elaboração e Captação
Secretaria da Receita Federal do Brasil - IRRF Pessoa Jurídica (NF 00000628 - Batista 

Associados Consultoria, Projetos e Empreendimentos Ltda. - EPP)
Pag. Tributo 08/01/2019 DARF 1708 31/12/2018 259,71 

Elaboração e Captação
Secretaria da Receita Federal do Brasil - CSLL/COFINS/PIS Pessoa Jurídica (NF 

00000628 - Batista Associados Consultoria, Projetos e Empreendimentos Ltda. - EPP)
Pag. Tributo 08/01/2019 DARF 5952 31/12/2018 805,10 

AM 1.2
Secretaria da Receita Federal do Brasil - CSLL/COFINS/PIS Pessoa Jurídica (NF 

00000627 - Batista Associados Consultoria, Projetos e Empreendimentos Ltda. - EPP)
Pag. Tributo 08/01/2019 DARF 5952 31/12/2018 199,95 

AM 1.2
Secretaria da Receita Federal do Brasil - IRRF Pessoa Jurídica (NF 00000627 - Batista 

Associados Consultoria, Projetos e Empreendimentos Ltda. - EPP)
Pag. Tributo 08/01/2019 DARF 1708 31/12/2018 64,50 

AF 1.5 Adriana Samuel Del Negro Gonçalves 888.808.427-49 Transferência 10/01/2019 RPA 31/12/2018 12.123,38 

AF 1.2 Marcelo Dario Del Negro Gonçalves 826.538.797-00 Transferência 10/01/2019 RPA 31/12/2018 4.769,11 

AM 1.2 Batista Associados Consultoria, Projetos e Empreendimentos Ltda. 05.646.131/0001-64 TED 10/01/2019 NF 00000637 09/01/2019 4.035,55 

AF 1.4 Douglas Hermínio de Oliveira Silva 145.472.197-96 TED 10/01/2019 Recibo 31/12/2018 900,00 

AF 1.4 Gabriel Rabelo Andrade 137.282.667-01 TED 10/01/2019 Recibo 31/12/2018 900,00 

AF 1.4 Felipe Ferreira Maximiano 143.704.577-42 TED 10/01/2019 Recibo 31/12/2018 900,00 

AM 1.2
Secretaria da Receita Federal do Brasil - CSLL/COFINS/PIS Pessoa Jurídica (NF 

00000637 - Batista Associados Consultoria, Projetos e Empreendimentos Ltda. - EPP)
Pag. Tributo 10/01/2019 DARF 5952 31/01/2019 199,95 

AM 1.2
Secretaria da Receita Federal do Brasil - IRRF Pessoa Jurídica (NF 00000637 - Batista 

Associados Consultoria, Projetos e Empreendimentos Ltda. - EPP)
Pag. Tributo 10/01/2019 DARF 1708 31/01/2019 64,50 

R$ 112.730,58

12 – TOTAL.................... R$ 112.730,58

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

SUB-TOTAL....................

1 – NOME DO PROJETO: SEM BARREIRAS

3 - PROPONENTE: ASSOCIAÇÃO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL

Rio de Janeiro, 01 de dezembro de 2020 Regina Pereira de Souza
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PARCIAL (     )

FINAL  ( X )

 2 – N.º SLIE:  

1713417-08

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

1 – NOME DO PROJETO: SEM BARREIRAS

3 - PROPONENTE: ASSOCIAÇÃO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

R$ 112.730,58

AF 1.1 Fábio da Silva Nunes 146.507.997-16 TED 10/01/2019 RPA 31/12/2018 1.242,00 

AF 1.6 Iracema Rosa Gonzaga 043.992.287-92 TED 10/01/2019 RPA 31/12/2018 1.729,00 

AF 1.6 Walmyr de Lima Silva 960.988.567-53 TED 10/01/2019 RPA 31/12/2018 2.331,35 

AF 1.6 Luis Carlos Feitosa 115.269.017-57 TED 10/01/2019 RPA 31/12/2018 1.729,00 

AM 1.1 J3L Serviços e Eventos Esportivos Ltda. - ME 13.723.371/0001-43 Transferência 11/01/2019 NF 181 09/01/2019 2.000,00 

AM 2.2 SAM Apoio Empresarial Ltda. - ME 10.373.020/0001-81 TED 14/01/2019 NF 00000129 12/01/2019 1.500,00 

AM 1.3 ContabilizaRio Gestão Contábil Eireli (IUGU Serviços na Internet S.A.) 16.873.014/0001-50 Pag. Título 15/01/2019 NF 00000831 11/01/2019 1.500,00 

AF 3.2 e 3.3 Correr Mundo Artigos Esportivos Ltda. 09.053.624/0001-41 TED 15/01/2019 NF 000.000.132 02/01/2019 5.979,75 

AF 3.4 Kimonos Thirol Indústria e Comércio Eireli 30.644.167/0001-56 TED 25/01/2019 NF 000.000.068 23/01/2019 4.815,00 

AM 1.2 Batista Associados Consultoria, Projetos e Empreendimentos Ltda. 05.646.131/0001-64 TED 01/02/2019 NF 00000642 01/02/2019 4.035,55 

AF 1.4 Douglas Hermínio de Oliveira Silva 145.472.197-96 TED 01/02/2019 Recibo 31/01/2019 900,00 

AF 1.4 Gabriel Rabelo Andrade 137.282.667-01 TED 01/02/2019 Recibo 31/01/2019 900,00 

AF 1.4 Felipe Ferreira Maximiano 143.704.577-42 TED 01/02/2019 Recibo 31/01/2019 900,00 

AM 1.2
Secretaria da Receita Federal do Brasil - IRRF Pessoa Jurídica (NF 00000642 - Batista 

Associados Consultoria, Projetos e Empreendimentos Ltda. - EPP)
Pag. Tributo 04/02/2019 DARF 1708 28/02/2019 64,50 

AM 1.2
Secretaria da Receita Federal do Brasil - CSLL/COFINS/PIS Pessoa Jurídica (NF 

00000642 - Batista Associados Consultoria, Projetos e Empreendimentos Ltda. - EPP)
Pag. Tributo 04/02/2019 DARF 5952 28/02/2019 199,95 

AM 1.1 J3L Serviços e Eventos Esportivos Ltda. - ME 13.723.371/0001-43 Transferência 06/02/2019 NF 182 01/02/2019 2.000,00 

AM 2.2 SAM Apoio Empresarial Ltda. - ME 10.373.020/0001-81 TED 07/02/2019 NF 00000130 06/02/2019 1.500,00 

AF 1.5 Adriana Samuel Del Negro Gonçalves 888.808.427-49 Transferência 08/02/2019 RPA 31/01/2019 12.123,38 

AF 1.2 Marcelo Dario Del Negro Gonçalves 826.538.797-00 Transferência 08/02/2019 RPA 31/01/2019 4.769,11 

AF 1.1 Fábio da Silva Nunes 146.507.997-16 TED 08/02/2019 RPA 31/01/2019 1.242,00 

AF 1.6 Iracema Rosa Gonzaga 043.992.287-92 TED 08/02/2019 RPA 31/01/2019 1.729,00 

AF 1.6 Walmyr de Lima Silva 960.988.567-53 TED 08/02/2019 RPA 31/01/2019 2.331,35 

AF 1.6 Luis Carlos Feitosa 115.269.017-57 TED 08/02/2019 RPA 31/01/2019 1.729,00 

AM 1.3 ContabilizaRio Gestão Contábil Eireli (IUGU Serviços na Internet S.A.) 16.873.014/0001-50 Pag. Título 15/02/2019 NF 00000842 12/02/2019 1.500,00 

AF 2 Ministério da Previdência Social - INSS Pag. Tributo 19/02/2019 GPS 31/01/2019 2.137,16 

AF 1.2, 1.5 e 1.6 Secretaria da Receita Federal do Brasil - IRRF (RPA) Pag. Tributo 19/02/2019 DARF 0588 31/01/2019 3.884,47 

R$ 64.771,57

12 – TOTAL.................... R$ 177.502,15

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de dezembro de 2020 Regina Pereira de Souza
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PARCIAL (     )

FINAL  ( X )

 2 – N.º SLIE:  

1713417-08

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

1 – NOME DO PROJETO: SEM BARREIRAS

3 - PROPONENTE: ASSOCIAÇÃO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

R$ 177.502,15

AM 1.1 J3L Serviços e Eventos Esportivos Ltda. - ME 13.723.371/0001-43 Transferência 01/03/2019 NF 185 01/03/2019 2.000,00 

AF 1.5 Adriana Samuel Del Negro Gonçalves 888.808.427-49 Transferência 01/03/2019 RPA 28/02/2019 12.123,38 

AF 1.2 Marcelo Dario Del Negro Gonçalves 826.538.797-00 Transferência 01/03/2019 RPA 28/02/2019 4.769,11 

AM 1.2 Batista Associados Consultoria, Projetos e Empreendimentos Ltda. 05.646.131/0001-64 TED 01/03/2019 NF 00000649 01/03/2019 4.035,55 

AF 1.1 Fábio da Silva Nunes 146.507.997-16 TED 01/03/2019 RPA 28/02/2019 1.242,00 

AF 1.6 Iracema Rosa Gonzaga 043.992.287-92 TED 01/03/2019 RPA 28/02/2019 1.729,00 

AF 1.6 Walmyr de Lima Silva 960.988.567-53 TED 01/03/2019 RPA 28/02/2019 2.331,35 

AF 1.6 Luis Carlos Feitosa 115.269.017-57 TED 01/03/2019 RPA 28/02/2019 1.729,00 

AF 1.4 Douglas Hermínio de Oliveira Silva 145.472.197-96 TED 01/03/2019 Recibo 28/02/2019 900,00 

AF 1.4 Gabriel Rabelo Andrade 137.282.667-01 TED 01/03/2019 Recibo 28/02/2019 900,00 

AF 1.4 Felipe Ferreira Maximiano 143.704.577-42 TED 01/03/2019 Recibo 28/02/2019 900,00 

AM 1.3 ContabilizaRio Gestão Contábil Eireli (IUGU Serviços na Internet S.A.) 16.873.014/0001-50 Pag. Título 15/03/2019 NF 00000865 10/03/2019 1.500,00 

AM 1.2
Secretaria da Receita Federal do Brasil - IRRF Pessoa Jurídica (NF 00000649 - Batista 

Associados Consultoria, Projetos e Empreendimentos Ltda. - EPP)
Pag. Tributo 18/03/2019 DARF 1708 31/03/2019 64,50 

AM 1.2
Secretaria da Receita Federal do Brasil - CSLL/COFINS/PIS Pessoa Jurídica (NF 

00000649 - Batista Associados Consultoria, Projetos e Empreendimentos Ltda. - EPP)
Pag. Tributo 18/03/2019 DARF 5952 31/03/2019 199,95 

AF 2 Ministério da Previdência Social - INSS Pag. Tributo 18/03/2019 GPS 28/02/2019 2.137,16 

AF 1.2, 1.5 e 1.6 Secretaria da Receita Federal do Brasil - IRRF (RPA) Pag. Tributo 18/03/2019 DARF 0588 28/02/2019 3.884,47 

AF 3.4 Kimonos Thirol Indústria e Comércio Eireli 30.644.167/0001-56 TED 20/03/2019 NF 000.000.084 18/03/2019 950,00 

AM 2.2 SAM Apoio Empresarial Ltda. - ME 10.373.020/0001-81 TED 20/03/2019 NF 00000133 04/03/2019 1.500,00 

AM 1.1 J3L Serviços e Eventos Esportivos Ltda. - ME 13.723.371/0001-43 Transferência 05/04/2019 NF 186 01/04/2019 2.000,00 

AF 1.5 Adriana Samuel Del Negro Gonçalves 888.808.427-49 Transferência 05/04/2019 RPA 31/03/2019 12.123,38 

AF 1.2 Marcelo Dario Del Negro Gonçalves 826.538.797-00 Transferência 05/04/2019 RPA 31/03/2019 4.769,11 

AM 1.2 Batista Associados Consultoria, Projetos e Empreendimentos Ltda. 05.646.131/0001-64 TED 05/04/2019 NF 00000653 02/04/2019 4.035,55 

AF 1.4 Douglas Hermínio de Oliveira Silva 145.472.197-96 TED 05/04/2019 Recibo 31/03/2019 900,00 

R$ 66.723,51

12 – TOTAL.................... R$ 244.225,66

SUB-TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de dezembro de 2020 Regina Pereira de Souza

SALDO ANTERIOR.....................

40



PARCIAL (     )

FINAL  ( X )

 2 – N.º SLIE:  

1713417-08

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

1 – NOME DO PROJETO: SEM BARREIRAS

3 - PROPONENTE: ASSOCIAÇÃO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

R$ 244.225,66

AF 1.4 Gabriel Rabelo Andrade 137.282.667-01 TED 05/04/2019 Recibo 31/03/2019 900,00 

AF 1.4 Felipe Ferreira Maximiano 143.704.577-42 TED 05/04/2019 Recibo 31/03/2019 900,00 

AF 1.6 Iracema Rosa Gonzaga 043.992.287-92 TED 05/04/2019 RPA 31/03/2019 1.729,00 

AF 1.6 Walmyr de Lima Silva 960.988.567-53 TED 05/04/2019 RPA 31/03/2019 2.331,35 

AF 1.6 Luis Carlos Feitosa 115.269.017-57 TED 05/04/2019 RPA 31/03/2019 1.729,00 

AM 2.2 SAM Apoio Empresarial Ltda. - ME 10.373.020/0001-81 TED 05/04/2019 NF 00000136 01/04/2019 1.500,00 

AF 1.1 Fábio da Silva Nunes 146.507.997-16 TED 05/04/2019 RPA 31/03/2019 1.242,00 

AF 4.23 J Power Soluções com Hidrocorte para Materiais Esportivos Eireli 32.396.896/0001-66 TED 09/04/2019 NF 1 08/04/2019 5.120,00 

AM 1.3 ContabilizaRio Gestão Contábil Eireli (IUGU Serviços na Internet S.A.) 16.873.014/0001-50 Pag. Título 12/04/2019 NF 00000869 10/04/2019 1.500,00 

AM 1.2 Batista Associados Consultoria, Projetos e Empreendimentos Ltda. 05.646.131/0001-64 TED 02/05/2019 NF 00000658 02/05/2019 4.035,55 

AM 1.1 J3L Serviços e Eventos Esportivos Ltda. - ME 13.723.371/0001-43 Transferência 06/05/2019 NF 187 02/05/2019 2.000,00 

AF 1.5 Adriana Samuel Del Negro Gonçalves 888.808.427-49 Transferência 06/05/2019 RPA 30/04/2019 12.123,38 

AF 1.2 Marcelo Dario Del Negro Gonçalves 826.538.797-00 Transferência 06/05/2019 RPA 30/04/2019 4.769,11 

AF 1.1 Fábio da Silva Nunes 146.507.997-16 TED 06/05/2019 RPA 30/04/2019 1.242,00 

AF 1.6 Iracema Rosa Gonzaga 043.992.287-92 TED 06/05/2019 RPA 30/04/2019 1.729,00 

AF 1.6 Walmyr de Lima Silva 960.988.567-53 TED 06/05/2019 RPA 30/04/2019 2.331,35 

AF 1.6 Luis Carlos Feitosa 115.269.017-57 TED 06/05/2019 RPA 30/04/2019 1.729,00 

AF 1.4 Douglas Hermínio de Oliveira Silva 145.472.197-96 TED 06/05/2019 Recibo 30/04/2019 900,00 

AF 1.4 Gabriel Rabelo Andrade 137.282.667-01 TED 06/05/2019 Recibo 30/04/2019 900,00 

AF 1.4 Felipe Ferreira Maximiano 143.704.577-42 TED 06/05/2019 Recibo 30/04/2019 900,00 

AM 2.2 SAM Apoio Empresarial Ltda. - ME 10.373.020/0001-81 TED 08/05/2019 NF 00000137 07/05/2019 1.500,00 

AF 3.3 Correr Mundo Artigos Esportivos Ltda. 09.053.624/0001-41 TED 14/05/2019 NF 000.000.137 18/04/2019 1.785,00 

AM 1.3 ContabilizaRio Gestão Contábil Eireli (IUGU Serviços na Internet S.A.) 16.873.014/0001-50 Pag. Título 14/05/2019 NF 00000890 10/05/2019 1.500,00 

AM 1.1 J3L Serviços e Eventos Esportivos Ltda. - ME 13.723.371/0001-43 Transferência 05/06/2019 NF 188 03/06/2019 2.000,00 

AM 2.2 SAM Apoio Empresarial Ltda. - ME 10.373.020/0001-81 TED 05/06/2019 NF 00000139 04/06/2019 1.500,00 

AF 1.4 Douglas Hermínio de Oliveira Silva 145.472.197-96 TED 05/06/2019 Recibo 31/05/2019 900,00 

R$ 58.795,74

12 – TOTAL.................... R$ 303.021,40

Rio de Janeiro, 01 de dezembro de 2020 Regina Pereira de Souza

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

41



PARCIAL (     )

FINAL  ( X )

 2 – N.º SLIE:  

1713417-08

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

1 – NOME DO PROJETO: SEM BARREIRAS

3 - PROPONENTE: ASSOCIAÇÃO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

R$ 303.021,40

AF 1.4 Gabriel Rabelo Andrade 137.282.667-01 TED 05/06/2019 Recibo 31/05/2019 900,00 

AF 1.4 Felipe Ferreira Maximiano 143.704.577-42 TED 05/06/2019 Recibo 31/05/2019 900,00 

AM 1.2 Batista Associados Consultoria, Projetos e Empreendimentos Ltda. 05.646.131/0001-64 TED 05/06/2019 NF 00000666 05/06/2019 4.035,55 

AM 1.2
Secretaria da Receita Federal do Brasil - IRRF Pessoa Jurídica (NF 00000658 - Batista 

Associados Consultoria, Projetos e Empreendimentos Ltda. - EPP)
Pag. Tributo 07/06/2019 DARF 1708 31/05/2019 64,50 

AM 1.2
Secretaria da Receita Federal do Brasil - CSLL/COFINS/PIS Pessoa Jurídica (NF 

00000658 - Batista Associados Consultoria, Projetos e Empreendimentos Ltda. - EPP)
Pag. Tributo 07/06/2019 DARF 5952 31/05/2019 199,95 

AF 1.5 Adriana Samuel Del Negro Gonçalves 888.808.427-49 Transferência 10/06/2019 RPA 31/05/2019 12.123,38 

AF 1.2 Marcelo Dario Del Negro Gonçalves 826.538.797-00 Transferência 10/06/2019 RPA 31/05/2019 4.769,11 

AF 1.1 Fábio da Silva Nunes 146.507.997-16 TED 10/06/2019 RPA 31/05/2019 1.242,00 

AF 1.6 Iracema Rosa Gonzaga 043.992.287-92 TED 10/06/2019 RPA 31/05/2019 1.729,00 

AF 1.6 Luis Carlos Feitosa 115.269.017-57 TED 10/06/2019 RPA 31/05/2019 1.729,00 

AF 1.6 Walmyr de Lima Silva 960.988.567-53 TED 10/06/2019 RPA 31/05/2019 2.331,35 

AM 1.3 ContabilizaRio Gestão Contábil Eireli (IUGU Serviços na Internet S.A.) 16.873.014/0001-50 Pag. Título 10/06/2019 NF 00000899 10/06/2019 1.500,00 

AM 2.1 Plenus Media Comunicação & Publicidade Ltda. - ME 20.750.730/0001-17 TED 17/06/2019 NF 00000057 17/06/2019 2.331,00 

AF 2 Ministério da Previdência Social - INSS Pag. Tributo 19/06/2019 GPS 31/05/2019 2.137,16 

AF 1.2, 1.5 e 1.6 Secretaria da Receira Federal do Brasil - IRRF (RPA) Pag. Tributo 19/06/2019 DARF 0588 31/05/2019 3.884,47 

AM 1.1 J3L Serviços e Eventos Esportivos Ltda. - ME 13.723.371/0001-43 Transferência 01/07/2019 NF 192 01/07/2019 2.000,00 

AM 1.2 Batista Associados Consultoria, Projetos e Empreendimentos Ltda. 05.646.131/0001-64 TED 01/07/2019 NF 00000672 01/07/2019 4.035,55 

AM 2.2 SAM Apoio Empresarial Ltda. - ME 10.373.020/0001-81 TED 02/07/2019 NF 00000141 02/07/2019 1.500,00 

AF 1.5 Adriana Samuel Del Negro Gonçalves 888.808.427-49 Transferência 05/07/2019 RPA 30/06/2019 12.123,38 

AF 1.2 Marcelo Dario Del Negro Gonçalves 826.538.797-00 Transferência 05/07/2019 RPA 30/06/2019 4.769,11 

AM 1.2
Secretaria da Receita Federal do Brasil - CSLL/COFINS/PIS Pessoa Jurídica (NF 

00000666 - Batista Associados Consultoria, Projetos e Empreendimentos Ltda. - EPP)
Pag. Tributo 05/07/2019 DARF 5952 30/06/2019 199,95 

AM 1.2
Secretaria da Receita Federal do Brasil - IRRF Pessoa Jurídica (NF 00000666 - Batista 

Associados Consultoria, Projetos e Empreendimentos Ltda. - EPP)
Pag. Tributo 05/07/2019 DARF 1708 30/06/2019 64,50 

R$ 64.568,96

12 – TOTAL.................... R$ 367.590,36

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de dezembro de 2020 Regina Pereira de Souza

42



PARCIAL (     )

FINAL  ( X )

 2 – N.º SLIE:  

1713417-08

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

1 – NOME DO PROJETO: SEM BARREIRAS

3 - PROPONENTE: ASSOCIAÇÃO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

R$ 367.590,36

AF 1.1 Fábio da Silva Nunes 146.507.997-16 TED 05/07/2019 RPA 30/06/2019 1.242,00 

AF 1.4 Douglas Hermínio de Oliveira Silva 145.472.197-96 TED 05/07/2019 Recibo 30/06/2019 900,00 

AF 1.4 Felipe Ferreira Maximiano 143.704.577-42 TED 05/07/2019 Recibo 30/06/2019 900,00 

AF 1.4 Gabriel Rabelo Andrade 137.282.667-01 TED 05/07/2019 Recibo 30/06/2019 900,00 

AF 1.6 Iracema Rosa Gonzaga 043.992.287-92 TED 05/07/2019 RPA 30/06/2019 1.729,00 

AF 1.6 Luis Carlos Feitosa 115.269.017-57 TED 05/07/2019 RPA 30/06/2019 1.729,00 

AF 1.6 Walmyr de Lima Silva 960.988.567-53 TED 05/07/2019 RPA 30/06/2019 2.331,35 

AM 1.3 ContabilizaRio Gestão Contábil Eireli (IUGU Serviços na Internet S.A.) 16.873.014/0001-50 Pag. Título 10/07/2019 NF 00000905 10/07/2019 1.500,00 

AF 1.5 Adriana Samuel Del Negro Gonçalves 888.808.427-49 Transferência 02/08/2019 Contracheque 31/07/2019 12.004,00 

AF 1.2 Marcelo Dario Del Negro Gonçalves 826.538.797-00 Transferência 02/08/2019 Contracheque 31/07/2019 4.754,00 

AM 1.2 Batista Associados Consultoria, Projetos e Empreendimentos Ltda. 05.646.131/0001-64 TED 02/08/2019 NF 00000680 01/08/2019 4.035,55 

AF 1.1 Fábio da Silva Nunes 146.507.997-16 TED 02/08/2019 Contracheque 31/07/2019 1.242,00 

AF 1.6 Iracema Rosa Gonzaga 043.992.287-92 TED 02/08/2019 Contracheque 31/07/2019 1.729,00 

AF 1.6 Luis Carlos Feitosa 115.269.017-57 TED 02/08/2019 Contracheque 31/07/2019 1.729,00 

AF 1.6 Walmyr de Lima Silva 960.988.567-53 TED 02/08/2019 Contracheque 31/07/2019 2.332,00 

AF 1.4 Felipe Ferreira Maximiano 143.704.577-42 TED 02/08/2019 Recibo 31/07/2019 900,00 

AF 1.4 Gabriel Rabelo Andrade 137.282.667-01 TED 02/08/2019 Recibo 31/07/2019 900,00 

AF 1.4 Douglas Hermínio de Oliveira Silva 145.472.197-96 TED 02/08/2019 Recibo 31/07/2019 900,00 

AM 1.1 J3L Serviços e Eventos Esportivos Ltda. - ME 13.723.371/0001-43 Transferência 05/08/2019 NF 193 05/08/2019 2.000,00 

AM 2.2 SAM Apoio Empresarial Ltda. - ME 10.373.020/0001-81 TED 05/08/2019 NF 00000144 03/08/2019 1.500,00 

AF 3.4 Kimonos Thirol Indústria e Comércio Eireli 30.644.167/0001-56 TED 07/08/2019 NF 000.000.116 05/08/2019 2.660,00 

AF 2 Fundo de Garantia por Tempo de Serviço - FGTS Pag. Tributo 07/08/2019 GRF 31/07/2019 2.380,00 

AF 2 Ministério da Previdência Social - INSS Pag. Tributo 07/08/2019 GPS 31/07/2019 10.239,16 

AF 1.2, 1.5 e 1.6 Secretaria da Receita Federal do Brasil - IRRF (RPA) Pag. Tributo 07/08/2019 DARF 0588 31/07/2019 3.884,47 

AF 3.3 Correr Mundo Artigos Esportivos Ltda. 09.053.624/0001-41 TED 08/08/2019 NF 000.000.139 07/08/2019 1.487,50 

R$ 65.908,03

12 – TOTAL.................... R$ 433.498,39

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de dezembro de 2020 Regina Pereira de Souza

43



PARCIAL (     )

FINAL  ( X )

 2 – N.º SLIE:  

1713417-08

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

1 – NOME DO PROJETO: SEM BARREIRAS

3 - PROPONENTE: ASSOCIAÇÃO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

R$ 433.498,39

AM 1.3 ContabilizaRio Gestão Contábil Eireli (IUGU Serviços na Internet S.A.) 16.873.014/0001-50 Pag. Título 12/08/2019 NF 00000913 10/08/2019 1.500,00 

AM 1.2
Secretaria da Receita Federal do Brasil - CSLL/COFINS/PIS Pessoa Jurídica (NF 

00000653 - Batista Associados Consultoria, Projetos e Empreendimentos Ltda. - EPP)
Pag. Tributo 20/08/2019 DARF 5952 30/04/2019 244,01 

AM 1.2
Secretaria da Receita Federal do Brasil - IRRF Pessoa Jurídica (NF 00000653 - Batista 

Associados Consultoria, Projetos e Empreendimentos Ltda. - EPP)
Pag. Tributo 20/08/2019 DARF 1708 30/04/2019 78,71 

AF 1.5 Adriana Samuel Del Negro Gonçalves 888.808.427-49 Transferência 30/08/2019 Contracheque 31/08/2019 12.004,00 

AF 1.2 Marcelo Dario Del Negro Gonçalves 826.538.797-00 Transferência 30/08/2019 Contracheque 31/08/2019 4.754,00 

AF 1.1 Fábio da Silva Nunes 146.507.997-16 TED 30/08/2019 Contracheque 31/08/2019 1.242,00 

AF 1.6 Iracema Rosa Gonzaga 043.992.287-92 TED 30/08/2019 Contracheque 31/08/2019 1.729,00 

AF 1.6 Luis Carlos Feitosa 115.269.017-57 TED 30/08/2019 Contracheque 31/08/2019 1.729,00 

AF 1.6 Walmyr de Lima Silva 960.988.567-53 TED 30/08/2019 Contracheque 31/08/2019 2.331,00 

AF 1.4 Douglas Hermínio de Oliveira Silva 145.472.197-96 TED 30/08/2019 Recibo 31/08/2019 900,00 

AF 1.4 Felipe Ferreira Maximiano 143.704.577-42 TED 30/08/2019 Recibo 31/08/2019 900,00 

AF 1.4 Gabriel Rabelo Andrade 137.282.667-01 TED 30/08/2019 Recibo 31/08/2019 900,00 

AF 2 Fundo de Garantia por Tempo de Serviço - FGTS Pag. Tributo 02/09/2019 GRF 31/08/2019 2.380,00 

AF 2 Ministério da Previdência Social - INSS Pag. Tributo 02/09/2019 GPS 31/08/2019 10.239,16 

AF 1.2, 1.5 e 1.6 Secretaria da Receita Federal do Brasil - IRRF (CLT) Pag. Tributo 02/09/2019 DARF 0561 31/08/2019 3.992,65 

AM 1.2 Batista Associados Consultoria, Projetos e Empreendimentos Ltda. 05.646.131/0001-64 TED 02/09/2019 NF 00000688 02/09/2019 4.035,55 

AM 1.1 J3L Serviços e Eventos Esportivos Ltda. - ME 13.723.371/0001-43 Transferência 04/09/2019 NF 194 02/09/2019 2.000,00 

AM 2.2 SAM Apoio Empresarial Ltda. - ME 10.373.020/0001-81 TED 04/09/2019 NF 00000148 03/09/2019 1.500,00 

AM 1.2
Secretaria da Receita Federal do Brasil - CSLL/COFINS/PIS Pessoa Jurídica (NF 

00000672 - Batista Associados Consultoria, Projetos e Empreendimentos Ltda. - EPP)
Pag. Tributo 05/09/2019 DARF 5952 31/07/2019 213,15 

AM 1.2
Secretaria da Receita Federal do Brasil - IRRF Pessoa Jurídica (NF 00000672 - Batista 

Associados Consultoria, Projetos e Empreendimentos Ltda. - EPP)
Pag. Tributo 05/09/2019 DARF 1708 31/07/2019 68,75 

R$ 52.740,98

12 – TOTAL.................... R$ 486.239,37

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de dezembro de 2020 Regina Pereira de Souza

44



PARCIAL (     )

FINAL  ( X )

 2 – N.º SLIE:  

1713417-08

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

1 – NOME DO PROJETO: SEM BARREIRAS

3 - PROPONENTE: ASSOCIAÇÃO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

R$ 486.239,37

AM 1.2
Secretaria da Receita Federal do Brasil - IRRF Pessoa Jurídica (NF 00000680 - Batista 

Associados Consultoria, Projetos e Empreendimentos Ltda. - EPP)
Pag. Tributo 05/09/2019 DARF 1708 31/08/2019 64,50 

AM 1.2
Secretaria da Receita Federal do Brasil - CSLL/COFINS/PIS Pessoa Jurídica (NF 

00000680 - Batista Associados Consultoria, Projetos e Empreendimentos Ltda. - EPP)
Pag. Tributo 05/09/2019 DARF 5952 31/08/2019 199,95 

AM 1.3 ContabilizaRio Gestão Contábil Eireli (IUGU Serviços na Internet S.A.) 16.873.014/0001-50 Pag. Título 11/09/2019 NF 00000924 10/09/2019 1.500,00 

AF 1.5 Adriana Samuel Del Negro Gonçalves 888.808.427-49 Transferência 30/09/2019 Contracheque 30/09/2019 12.004,00 

AF 1.2 Marcelo Dario Del Negro Gonçalves 826.538.797-00 Transferência 30/09/2019 Contracheque 30/09/2019 4.754,00 

AF 1.1 Fábio da Silva Nunes 146.507.997-16 TED 30/09/2019 Contracheque 30/09/2019 1.242,00 

AF 1.6 Iracema Rosa Gonzaga 043.992.287-92 TED 30/09/2019 Contracheque 30/09/2019 1.729,00 

AF 1.6 Luis Carlos Feitosa 115.269.017-57 TED 30/09/2019 Contracheque 30/09/2019 1.729,00 

AF 1.6 Walmyr de Lima Silva 960.988.567-53 TED 30/09/2019 Contracheque 30/09/2019 2.332,00 

AF 1.4 Douglas Hermínio de Oliveira Silva 145.472.197-96 TED 30/09/2019 Recibo 30/09/2019 900,00 

AF 1.4 Gabriel Rabelo Andrade 137.282.667-01 TED 30/09/2019 Recibo 30/09/2019 900,00 

AF 1.4 Felipe Ferreira Maximiano 143.704.577-42 TED 30/09/2019 Recibo 30/09/2019 900,00 

AM 1.2 Batista Associados Consultoria, Projetos e Empreendimentos Ltda. 05.646.131/0001-64 TED 01/10/2019 NF 00000694 01/10/2019 4.035,55 

AF 2 Fundo de Garantia por Tempo de Serviço - FGTS Pag. Tributo 01/10/2019 GRF 30/09/2019 2.380,00 

AF 2 Ministério da Previdência Social - INSS Pag. Tributo 01/10/2019 GPS 30/09/2019 10.239,16 

AF 1.2, 1.5 e 1.6 Secretaria da Receita Federal do Brasil - IRRF (CLT) Pag. Tributo 01/10/2019 DARF 0561 30/09/2019 3.992,65 

AM 1.1 J3L Serviços e Eventos Esportivos Ltda. - ME 13.723.371/0001-43 Transferência 02/10/2019 NF 198 02/10/2019 2.000,00 

AM 2.2 SAM Apoio Empresarial Ltda. - ME 10.373.020/0001-81 TED 02/10/2019 NF 00000151 01/10/2019 1.500,00 

AM 1.3 ContabilizaRio Gestão Contábil Eireli (IUGU Serviços na Internet S.A.) 16.873.014/0001-50 Pag. Título 15/10/2019 NF 00000943 15/10/2019 1.500,00 

AF 1.5 Adriana Samuel Del Negro Gonçalves 888.808.427-49 Transferência 01/11/2019 Contracheque 31/10/2019 12.003,00 

AF 1.2 Marcelo Dario Del Negro Gonçalves 826.538.797-00 Transferência 01/11/2019 Contracheque 31/10/2019 4.753,00 

AM 1.2 Batista Associados Consultoria, Projetos e Empreendimentos Ltda. 05.646.131/0001-64 TED 01/11/2019 NF 00000701 01/11/2019 4.035,55 

AF 2 Fundo de Garantia por Tempo de Serviço - FGTS Pag. Tributo 01/11/2019 GRF 31/10/2019 2.380,00 

R$ 77.073,36

12 – TOTAL.................... R$ 563.312,73

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de dezembro de 2020 Regina Pereira de Souza

45



PARCIAL (     )

FINAL  ( X )

 2 – N.º SLIE:  

1713417-08

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

1 – NOME DO PROJETO: SEM BARREIRAS

3 - PROPONENTE: ASSOCIAÇÃO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

R$ 563.312,73

AF 2 Ministério da Previdência Social - INSS Pag. Tributo 01/11/2019 GPS 31/10/2019 10.239,16 

AF 2 Secretaria da Receita Federal do Brasil - PIS (CLT) Pag. Tributo 01/11/2019 DARF 8301 31/10/2019 297,50 

AF 1.2, 1.5 e 1.6 Secretaria da Receita Federal do Brasil - IRRF (CLT) Pag. Tributo 01/11/2019 DARF 0561 31/10/2019 3.992,65 

AF 1.1 Fábio da Silva Nunes 146.507.997-16 TED 01/11/2019 Contracheque 31/10/2019 1.242,00 

AF 1.6 Iracema Rosa Gonzaga 043.992.287-92 TED 01/11/2019 Contracheque 31/10/2019 1.729,00 

AF 1.6 Luis Carlos Feitosa 115.269.017-57 TED 01/11/2019 Contracheque 31/10/2019 1.729,00 

AF 1.6 Walmyr de Lima Silva 960.988.567-53 TED 01/11/2019 Contracheque 31/10/2019 2.331,00 

AF 1.4 Felipe Ferreira Maximiano 143.704.577-42 TED 01/11/2019 Recibo 31/10/2019 900,00 

AF 1.4 Gabriel Rabelo Andrade 137.282.667-01 TED 01/11/2019 Recibo 31/10/2019 900,00 

AF 1.4 Douglas Hermínio de Oliveira Silva 145.472.197-96 TED 01/11/2019 Recibo 31/10/2019 900,00 

AF 3.4 Kimonos Thirol Indústria e Comércio Eireli 30.644.167/0001-56 TED 04/11/2019 NF 000.000.148 01/11/2019 1.275,00 

AM 2.2 SAM Apoio Empresarial Ltda. - ME 10.373.020/0001-81 TED 04/11/2019 NF 00000156 03/11/2019 1.500,00 

AM 1.1 J3L Serviços e Eventos Esportivos Ltda. - ME 13.723.371/0001-43 Transferência 05/11/2019 NF 199 01/11/2019 2.000,00 

AM 1.3 ContabilizaRio Gestão Contábil Eireli (IUGU Serviços na Internet S.A.) 16.873.014/0001-50 Pag. Título 06/11/2019 NF 00000949 06/11/2019 1.500,00 

AM 1.2
Secretaria da Receita Federal do Brasil - CSLL/COFINS/PIS Pessoa Jurídica (NF 

00000694 - Batista Associados Consultoria, Projetos e Empreendimentos Ltda. - EPP)
Pag. Tributo 14/11/2019 DARF 5952 31/10/2019 199,95 

AM 1.2
Secretaria da Receita Federal do Brasil - IRRF Pessoa Jurídica (NF 00000694 - Batista 

Associados Consultoria, Projetos e Empreendimentos Ltda. - EPP)
Pag. Tributo 14/11/2019 DARF 1708 31/10/2019 64,50 

AF 2.4 Adriana Samuel Del Negro Gonçalves - 1ª parcela 13º salário 888.808.427-49 Transferência 19/11/2019 Contracheque 30/11/2019 3.334,00 

AF 2.2 Marcelo Dario Del Negro Gonçalves - 1ª parcela 13º salário 826.538.797-00 Transferência 19/11/2019 Contracheque 30/11/2019 1.250,00 

AF 2.1 Fábio da Silva Nunes - 1ª parcela 13º salário 146.507.997-16 TED 19/11/2019 Contracheque 30/11/2019 282,00 

AF 2.5 Iracema Rosa Gonzaga - 1ª parcela 13º salário 043.992.287-92 TED 19/11/2019 Contracheque 30/11/2019 396,00 

AF 2.5 Luis Carlos Feitosa - 1ª parcela 13º salário 115.269.017-57 TED 19/11/2019 Contracheque 30/11/2019 396,00 

AF 2.5 Walmyr de Lima Silva - 1ª parcela 13º salário 960.988.567-53 TED 19/11/2019 Contracheque 30/11/2019 542,00 

AM 1.1 J3L Serviços e Eventos Esportivos Ltda. - ME 13.723.371/0001-43 Transferência 04/12/2019 NF 201 03/12/2019 2.000,00 

AF 1.5 Adriana Samuel Del Negro Gonçalves 888.808.427-49 Transferência 04/12/2019 Contracheque 30/11/2019 12.003,00 

AF 1.2 Marcelo Dario Del Negro Gonçalves 826.538.797-00 Transferência 04/12/2019 Contracheque 30/11/2019 4.754,00 

AF 1.1 Fábio da Silva Nunes 146.507.997-16 TED 04/12/2019 Contracheque 30/11/2019 1.242,00 

R$ 56.998,76

12 – TOTAL.................... R$ 620.311,49

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de dezembro de 2020 Regina Pereira de Souza

46



PARCIAL (     )

FINAL  ( X )

 2 – N.º SLIE:  

1713417-08

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

1 – NOME DO PROJETO: SEM BARREIRAS

3 - PROPONENTE: ASSOCIAÇÃO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

R$ 620.311,49

AF 1.6 Iracema Rosa Gonzaga 043.992.287-92 TED 04/12/2019 Contracheque 30/11/2019 1.729,00 

AF 1.6 Luis Carlos Feitosa 115.269.017-57 TED 04/12/2019 Contracheque 30/11/2019 1.729,00 

AF 1.6 Walmyr de Lima Silva 960.988.567-53 TED 04/12/2019 Contracheque 30/11/2019 2.331,00 

AF 1.4 Douglas Hermínio de Oliveira Silva 145.472.197-96 TED 04/12/2019 Recibo 30/11/2019 900,00 

AF 1.4 Felipe Ferreira Maximiano 143.704.577-42 TED 04/12/2019 Recibo 30/11/2019 900,00 

AF 1.4 Gabriel Rabelo Andrade 137.282.667-01 TED 04/12/2019 Recibo 30/11/2019 900,00 

AM 2.2 SAM Apoio Empresarial Ltda. - ME 10.373.020/0001-81 TED 04/12/2019 NF 00000157 03/12/2019 1.500,00 

AM 1.2
Secretaria da Receita Federal do Brasil - IRRF Pessoa Jurídica (NF 00000688 - Batista 

Associados Consultoria, Projetos e Empreendimentos Ltda. - EPP)
Pag. Tributo 12/12/2019 DARF 1708 30/09/2019 76,88 

AM 1.2
Secretaria da Receita Federal do Brasil - CSLL/COFINS/PIS Pessoa Jurídica (NF 

00000688 - Batista Associados Consultoria, Projetos e Empreendimentos Ltda. - EPP)
Pag. Tributo 12/12/2019 DARF 5952 30/09/2019 238,33 

AF 2 Ministério da Previdência Social - INSS - Guia ref. 06/2019 - parcela 1/2 Pag. Tributo 13/12/2019 GPS 31/12/2019 4.966,32 

AF 2.4 Adriana Samuel Del Negro Gonçalves - 2ª parcela 13º salário 888.808.427-49 Transferência 20/12/2019 Contracheque 31/12/2019 2.871,00 

AF 2.2 Marcelo Dario Del Negro Gonçalves - 2ª parcela 13º salário 826.538.797-00 Transferência 20/12/2019 Contracheque 31/12/2019 1.363,00 

AF 2.1 Fábio da Silva Nunes - 2ª parcela 13º salário 146.507.997-16 TED 20/12/2019 Contracheque 31/12/2019 340,00 

AF 2.5 Iracema Rosa Gonzaga - 2ª parcela 13º salário 043.992.287-92 TED 20/12/2019 Contracheque 31/12/2019 479,00 

AF 2.5 Luis Carlos Feitosa - 2ª parcela 13º salário 115.269.017-57 TED 20/12/2019 Contracheque 31/12/2019 479,00 

AF 2.5 Walmyr de Lima Silva - 2ª parcela 13º salário 960.988.567-53 TED 20/12/2019 Contracheque 31/12/2019 655,00 

AM 1.3 ContabilizaRio Gestão Contábil Eireli (IUGU Serviços na Internet S.A.) 16.873.014/0001-50 Pag. Título 20/12/2019 NF 00000976 18/12/2019 1.500,00 

AF 1.5 Adriana Samuel Del Negro Gonçalves 888.808.427-49 Transferência 30/12/2019 Contracheque 31/12/2019 14.903,00 

AF 1.2 Marcelo Dario Del Negro Gonçalves 826.538.797-00 Transferência 30/12/2019 Contracheque 31/12/2019 5.841,00 

AF 1.1 Fábio da Silva Nunes 146.507.997-16 TED 30/12/2019 Contracheque 31/12/2019 1.552,00 

AF 1.6 Iracema Rosa Gonzaga 043.992.287-92 TED 30/12/2019 Contracheque 31/12/2019 2.141,00 

AF 1.6 Luis Carlos Feitosa 115.269.017-57 TED 30/12/2019 Contracheque 31/12/2019 2.141,00 

AF 1.6 Walmyr de Lima Silva 960.988.567-53 TED 30/12/2019 Contracheque 31/12/2019 2.813,00 

AF 1.4 Gabriel Rabelo Andrade 137.282.667-01 TED 09/01/2020 Recibo 31/12/2019 900,00 

AF 1.4 Felipe Ferreira Maximiano 143.704.577-42 TED 09/01/2020 Recibo 31/12/2019 900,00 

R$ 54.148,53

12 – TOTAL.................... R$ 674.460,02

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de dezembro de 2020 Regina Pereira de Souza

47



PARCIAL (     )

FINAL  ( X )

 2 – N.º SLIE:  

1713417-08

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

1 – NOME DO PROJETO: SEM BARREIRAS

3 - PROPONENTE: ASSOCIAÇÃO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

R$ 674.460,02

AF 1.4 Douglas Hermínio de Oliveira Silva 145.472.197-96 TED 09/01/2020 Recibo 31/12/2020 900,00 

AM 1.1 J3L Serviços e Eventos Esportivos Ltda. - ME 13.723.371/0001-43 Transferência 06/02/2020 NF 205 03/02/2020 2.000,00 

AF 1.5 Adriana Samuel Del Negro Gonçalves 888.808.427-49 Transferência 06/02/2020 Contracheque 31/01/2020 11.983,00 

AF 1.2 Marcelo Dario Del Negro Gonçalves 826.538.797-00 Transferência 06/02/2020 Contracheque 31/01/2020 4.740,00 

AF 1.1 Fábio da Silva Nunes 146.507.997-16 TED 06/02/2020 Contracheque 31/01/2020 1.242,00 

AF 1.6 Iracema Rosa Gonzaga 043.992.287-92 TED 06/02/2020 Contracheque 31/01/2020 1.729,00 

AF 1.6 Luis Carlos Feitosa 115.269.017-57 TED 06/02/2020 Contracheque 31/01/2020 1.729,00 

AF 1.6 Walmyr de Lima Silva 960.988.567-53 TED 06/02/2020 Contracheque 31/01/2020 2.331,00 

AF 1.4 Douglas Hermínio de Oliveira Silva 145.472.197-96 TED 06/02/2020 Recibo 31/01/2020 900,00 

AF 1.4 Felipe Ferreira Maximiano 143.704.577-42 TED 06/02/2020 Recibo 31/01/2020 900,00 

AF 1.4 Gabriel Rabelo Andrade 137.282.667-01 TED 06/02/2020 Recibo 31/01/2020 900,00 

AM 1.3 ContabilizaRio Gestão Contábil Eireli (IUGU Serviços na Internet S.A.) 16.873.014/0001-50 Pag. Título 06/02/2020 NF 00000992 12/02/2020 1.500,00 

AM 2.2 SAM Apoio Empresarial Ltda. - ME 10.373.020/0001-81 TED 12/02/2020 NF 00000160 07/02/2020 1.500,00 

AM 2.2 SAM Apoio Empresarial Ltda. - ME 10.373.020/0001-81 TED 12/02/2020 NF 00000162 07/02/2020 1.500,00 

AF 1.4 Gabriel Rabelo Andrade 137.282.667-01 TED 10/03/2020 Recibo 29/02/2020 900,00 

AF 1.4 Felipe Ferreira Maximiano 143.704.577-42 TED 10/03/2020 Recibo 29/02/2020 900,00 

AF 1.4 Douglas Hermínio de Oliveira Silva 145.472.197-96 TED 10/03/2020 Recibo 29/02/2020 900,00 

AM 1.1 J3L Serviços e Eventos Esportivos Ltda. - ME 13.723.371/0001-43 Transferência 12/03/2020 NF 203 06/01/2020 2.000,00 

AF 2.6 Luis Carlos Feitosa 115.269.017-57 TED 13/03/2020 Contracheque 29/02/2020 3.709,19 

AF 2.6 Iracema Rosa Gonzaga 043.992.287-92 TED 13/03/2020 Contracheque 29/02/2020 3.709,19 

AF 2.1 Fábio da Silva Nunes 146.507.997-16 TED 13/03/2020 Contracheque 29/02/2020 2.648,50 

AM 1.1 J3L Serviços e Eventos Esportivos Ltda. - ME 13.723.371/0001-43 Transferência 18/03/2020 NF 206 02/03/2020 2.000,00 

AF 2.5 Adriana Samuel Del Negro Gonçalves 888.808.427-49 Transferência 18/03/2020 Contracheque 29/02/2020 28.592,00 

AF 2.2 Marcelo Dario Del Negro Gonçalves 826.538.797-00 Transferência 18/03/2020 Contracheque 29/02/2020 10.994,12 

AF 2.6 Walmyr de Lima Silva 960.988.567-53 TED 18/03/2020 Contracheque 29/02/2020 5.040,65 

R$ 95.247,65

12 – TOTAL.................... R$ 769.707,67

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de dezembro de 2020 Regina Pereira de Souza

48



PARCIAL (     )

FINAL  ( X )

 2 – N.º SLIE:  

1713417-08

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

1 – NOME DO PROJETO: SEM BARREIRAS

3 - PROPONENTE: ASSOCIAÇÃO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

R$ 769.707,67

AM 2.2 SAM Apoio Empresarial Ltda. - ME 10.373.020/0001-81 TED 18/03/2020 NF 00000163 20/02/2020 1.500,00 

AF 2 Fundo de Garantia por Tempo de Serviço - FGTS Pag. Tributo 20/03/2020 GRF 30/11/2019 3.220,93 

AF 2 Fundo de Garantia por Tempo de Serviço - FGTS Pag. Tributo 20/03/2020 GRF 31/12/2019 4.091,12 

AF 2 Fundo de Garantia por Tempo de Serviço - FGTS Pag. Tributo 20/03/2020 GRF 31/01/2020 2.641,80 

AF 2 Fundo de Garantia por Tempo de Serviço - FGTS Pag. Tributo 26/03/2020 GRRF 17/03/2020 7.097,08 

R$ 18.550,93

12 – TOTAL.................... R$ 788.258,60

SUB-TOTAL....................

Rio de Janeiro, 01 de dezembro de 2020 Regina Pereira de Souza

SALDO ANTERIOR.....................

49


